

# **T. J. Transmission A/S**

**Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 20 87 67 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Troels Poul Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. J. Transmission A/S Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 20 87 67 86 Stiftet: 27. maj 1998 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per de la Motte Olsen, Formand Troels Poul Jørgensen Bodil Gravgaard Jørgensen
<b>Direktion</b>	Troels Poul Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive specialist netværks- og specialist kablings-installationsvirksomhed.

### Om T.J. Transmission A/S

T.J. Transmission er en specialist el-installationsvirksomhed indenfor nicheområderne fiber, avanceret data-kabling, ITV-installationer og AV-indretning. Hovedparten af medarbejderne har været ansat siden etableringen i 1994, og flere er udlært hos selskabet.

### Løsninger og kompetencer

T.J. Transmission er af kunder og leverandører anerkendt for at være specialister indenfor vores nicheområder, og løsningerne designes og udarbejdes i tæt dialog mellem kunder og specialistmedarbejdere.

### Mål og værdier

- Målt på kunde- og medarbejdertilfredshed ligger vi helt i top, og vi stræber efter at blive blandt top-25 med sammenlignelige aktører i vores branche målt på økonomiske nøgletal.
- Vores B2B kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere anbefaler os varmt til andre.
- Som en integreret del af vores strategi, lægger vi afgørende vægt på, at vores medarbejdereløbende deltager på fagmesser, trade shows, og efteruddanner sig på kurser i ind- og udland.
- Vi er en arbejdsplads, der formår at fastholde og tiltrække dygtige og dedikerede medarbejdere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev aktivitets- og resultatmæssigt et tilfredsstillende år for selskabet.

Året har været positivt påvirket af et antal større projekter: Microsoft udvidelse af renrum, fiberkabling på DHL's udvidede bygning på Kystvejen Fiber kabling i Københavns Lufthavn, DAS-kabling for Telia og TT-netværket på Carlsberg grunden, Kabling af Telias nye hovedkvarter og af Hotel Nest45. Alle opgaver i tråd med vores fokus på professionelle datakablings- og kommunikationsløsninger. Herudover har vi lavet totalrenovering af Canon Medicals nye kontorer på Krumtappen og af Securitas Brand på Sydvestvej 104.

Uddannelse har som i tidligere år været prioriteret, og vi har igennem året fået certificeret de fleste af vores lærlinge i CommScope kabling, både NetConnect og Systimax. Sideløbende har vi forberedt og udført en række re-certificerings kurser indenfor både general kablingsteknik, og DAS installationer, ligesom vi fik mulighed for at omsætte tidligere års WiFi kurser til faktiske installationer.



## Ledelsesberetning

---

Hos T.J. Transmission sigter vi efter at udvikle os med samtiden, tage bedre valg for klimaet, og hjælpe til med den grønne omstilling. Vi har opstartet et større arbejde med at udarbejde en grøn profil for selskabet, og 2022 blev året hvor vi fik vores første bæredygtighedsrapport etableret. Der er ingen tvivl om dette er kommet for at blive, og selvom der ikke er noget krav om dette til en virksomhed i vores størrelse, finder vi tiltagene mod en grønnere profil vigtige. Bæredygtighedsrapporten er tilgængelig på selskabets hjemmeside.

Resultat og egenkapital 2022:

- årets driftsresultat (EBIT) blev et overskud på t.kr. 1.112 (t.kr. 427).
- årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 748 (t.kr. 234)
- udgør egenkapital herefter t.kr. 3.752 (t.kr. 3.004)

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv resultatudvikling i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.426.683</b>	<b>8.791</b>
1 Personaleomkostninger	-9.153.704	-8.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.117	-166
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.111.862</b>	<b>427</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-123.552	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>988.310</b>	<b>317</b>
2 Skat af årets resultat	-240.497	-83
<b>Årets resultat</b>	<b>747.813</b>	<b>234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	747.813	234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.813</b>	<b>234</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.210	626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>530.210</u>	<u>626</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>530.210</u></b>	<b><u>626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.344.111	650
Varebeholdninger i alt	<u>1.344.111</u>	<u>650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.604.795	9.245
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.186.870	924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.297	139
Andre tilgodehavender	227.125	26
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>66</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.068.087</u>	<u>10.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.412.198</u></b>	<b><u>11.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.942.408</u></b>	<b><u>11.676</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	840.000	840
Overført resultat	2.911.856	2.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.751.856</u></b>	<b><u>3.004</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.237	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.237</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Corona hjælpepakke	0	214
Anden gæld	0	200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>414</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.915.805	1.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.724.410	1.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.410.203	320
Selskabsskat	118.985	14
Anden gæld	2.721.321	4.539
Periodeafgrænsningsposter	297.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.188.315</u>	<u>8.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.188.315</u></b>	<b><u>8.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.942.408</u></b>	<b><u>11.676</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	840.000	2.164.043	3.004.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	747.813	747.813
	<b>840.000</b>	<b>2.911.856</b>	<b>3.751.856</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.153.704	8.198
	<b>9.153.704</b>	<b>8.198</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	238.260	73
Årets regulering af udskudt skat	2.237	10
	<b>240.497</b>	<b>83</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2022		1.732.822
Tilgang		147.961
Afgang		-106.908
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>1.773.875</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.106.456
Årets afskrivninger		174.395
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-37.186
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>1.243.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>530.210</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet fordringspant på t.kr. 5.000 overfor selskabets bankforbindelse.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber i intervallet 1-56 måneder og udgør en forpligtelse på i alt. t.kr. 1.119.

Selskabet har via bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 160.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
